rE
комитЕl, злрАвоохрлнI]ниrI

ВОЛГОГРАЛСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Аа l.| Jл,l+ з-/t г

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федераuии o,r, 16.04.20 l 2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, вхо/Iяlцими в час1,1Iуlо сисT,сму з/(раl]оохраItсIIия,
на территории иIIIlовациоIlIIого центра "Сколково"), llocTaIIoI]Jlcllисм
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Nlr 152 "Об у,гl]срж/lсIlии
Положения о комитете злравоохранения l}озIl,оt,ра.l{ской об;lасr,и",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельность бессрочIIо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на за\4сстиl,сJIя
председателя коми,l,е,l,а зl{равоохраIIеIlия Во.lll,оt,ра/lской об:tас,ги

E.fI.1]poHoBy.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82_85

.В.Шкариrr

t

\

U
t

Цrд

llРИJtО)0]llИЕ

Юридическое лицо., Koтopoмy переоформJIеIIа JIиI{еIiзия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуlllествляемой медицинскими оргаIIизациями и,./lруt,ими

орI,анизациями, tsхоllяulими в частнуIо сис tему з/lраl]оохраltеIIия, IIа

1,ерритории иIIItовациоIIIIого lleIlTpa "CKo.;tKoBo")

1, Общество с ограниченной о,l,ветстI]еIiIIостыо "JIсчсбlrо-
диагностический центр "МЕДСЕРВИС СБТ".

Сокращенное наименование: ООО "МЕДСЕРВИС СБТ".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400105, Волгоградская область, горол Волгоrрал, уJIица им. Хо.ltьзуIIова'
J o/J.
огрн 1023402974737
инн 3443005885

JIицензия Лъ JIо-З4-01-000584 o,r, lб rrоября 2009 I,ола, сроком
действия с 16 ноября 2009 до 14 мая 201З, пре/Iос,IавJIеtrtrая обtllссr,ву с
ограниченrtой о,tве,I,ственностью "МЕllСЕРВИС СБ'l'" коми,l,стом lto
здравоохранению Администрации Волгоградской области и Ns ЛО-З4-01-
000б77 от 03 марта 2010 года, сроком действия с 03 марта 20l0 до 03 марта
20l5, предоставленнаlI обществу с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo
"МЕДСЕРВИС СБТ" комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области переоформлена на J\b ЛО-34-01-003569, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лице}Iзии: измеtlеtlие места llахоrlqlеtrия
лицензиата, изменение наименования вида деятеJIьносr,и.

Адреса мест осуществления деятельности :

1.400105, Волгогралская область, г. Во:rгоr,ра.lц, yJl. им. Хо'ltьзуtIова,
збl3.

ГIри оказании первичной, в том числс ловрачебrrой, врачсбrrой и
сtlециализироваIlной, мелико-саllитарttой IIомоtl{и оргаllизуIоl,ся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, рентгенологии; при оказании первичной
специ€шизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

к приказу комитета
зравоохранения_
Болгоградскои оOласти

отщ||/"ltllNэ <l89

условиях по: ортодонтии, стоматологии ортопедическои, стоматологии
терапевтической, стоматологии хирургической.

2. 400l07, Волюградская область, город Волгоград, пр-кт им,
Маршала Советского Союза Г.К.Жукова, д. 83.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzrлизированной, медико-саниr,арной помощи орl,аIIизую,гся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказаIlии lIервичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, рентгенологии; при оказании ;lсрвичlrой
специа"lизированной медико-саItиr,арltой IlомоIllи в амбу.;tа,r орltых
условиях по: ортодон,гии, стома,гоJIоI,ии ортоlIелической, с,гоNlа,l,оJIоI,и и
терапевтической, стоматологии хирургической.